UDGIFTER TIL TegnByen09

Indledende workshop
Transport

Indgang

Fortaering

Projektledelse
Forberedelse

Total

Workshop og udstilling 'Hverdage'
Materiale til udstiling
Video/projektor

Print af fotos
Reception/8bning

Indgang til udstillinger mm.
Leje af kameraer

Fotograf- Julie Friis Jensen
Projektledelse
Ophangning, rammer mm.
Transport

Total

Debatarrangement 'at tegne byen'
Facilisator

Oplaegsholder

Leje af lyd

Forfriskninger
Projektledelse/forberedelse

Total

Tegnebattle

Hvid maling til grunding

Aflgnning af dommere

Materiale til tegnebattle

Projektledelse + design af plakater og flyers
Materiler til udsmykning til premievaeg
Aflgnning af dj.

Sandwich/sodavand til deltagerne
Montering af tegne/boldmur
Materialer til tegne/boldmur

Total

Releasekoncert ved Bazarmusicshop
Udgift til scene

Udgift til AV-udstyr

Udgifter til mandskab i forb. med koncert
Sandwich/sodavand

Total

FASTE UDGIFTER FOR ALLE 4 ARRANGEMENTERNE
Transport

benzin

Informationsmateriale, plakater, flyers mm
Projektkoordinering for TegnByen09

Total

Total udgifter for alle 4 arrangmenter




UDGIFTER TIL TegnByen09

Indtaegter

Stgtte ved Ydre Ngrrebros Ungerad
Bazarmusikshop(lev. af AV-udstyr og mandskab)
Ngrrebrohallen leverer moduler

ATZ stgtte

Total indtsegter

| Total udgifter efter indtaegter




kr1.500,00
kr2.000,00
kr1.000,00
kr1.800,00
kr1.200,00
kr7.500,00

kr12.000,00
kr2.500,00
kr5.000,00
kr2.500,00
kr2.500,00
kr4.500,00
kr8.500,00
kr20.500,00
kr4.000,00
kr3.000,00
kr65.000,00

kr3.000,00
kr4.000,00
kr3.000,00
kr1.500,00
kr8.000,00
kr19.500,00

kr3.000,00
kr6.000,00
kr12.000,00
kr15.500,00
kr8.500,00
kr2.000,00
kr1.500,00

kr15.000,00 (leveres af ATZ)
kr15.000,00 (leveres af ATZ)

kr78.500,00

UDGIFTER TIL TegnByen09

kr10.000,00 (Moduler leveres af NgrrebroHallen)
kr5.000,00 (leveres af Bazarmusicshop)
kr5.000,00 (leveres af Bazarmusicshop)

kr2.000,00
kr22.000,00

kr10.000,00
kr8.000,00
kr8.500,00
kr25.000,00
kr51.500,00

kr244.000,00




kr7.500,00
kr10.000,00
kr10.000,00
kr30.000,00
kr57.500,00
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UDGIFTER TIL TegnByen09

34.000 kr.



